广 州 市 信 息 基 础 协 会
穗信协通字〔2018〕3号

关于征集广州市信息基础专家库第一批

专家名单的公示

根据市工信委《关于征集广州市信息基础专家库专家的

通知》（穗工信函〔2018〕1813号）有关要求，经单位推荐

和组织专家筛选通过了征集的广州市信息基础专家库第一

批专家名单，共 94 名专家，现将广州市信息基础专家库第

一批专家名单予以公示。

公示时间为：2019 年 1 月 15日至 2019 年 1月 21日，

共 5 个工作日。如对公示专家名单有异议，可向市信息基础

协会反映。反映的情况应实事求是，并有具体事例、内容。

以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映

情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系电话，我们对

投诉单位或投诉人给予保密。

联系人：张丽丽 联系电话：020-83344701/18565241415

邮箱：GZIIA_18@126.com

通讯地址：广州市越秀区吉祥路 48 号 11 楼 1108室

附件：广州市信息基础专家库第一批专家名单

 广州市信息基础协会

2019 年 1月 15日

mailto:GZIIA_18@126.com

附件：广州市信息基础专家库第一批专家名单

序号 姓名 工作单位

1 刘健文 广州珠江数码集团股份有限公司

2 樊学宝 中国联合网络通信有限公司广州市分公司

3 胡焕中 中时讯通信建设有限公司

4 李晓辉 中通服建设有限公司

5 张毅 广东省通信管理局广州市通信建设管理办公室

6 张忠平 广东宜通世纪科技股份有限公司

7 刘俊锋 中讯邮电咨询设计院有限公司广东分公司

8 章晋龙 广州慧更思通信科技有限公司

9 刘明胜 中讯邮电咨询设计院有限公司

10 陈烈强 中讯邮电咨询设计院有限工程广东分公司

11 袁青艳 中睿通信规划设计有限公司

12 董力 中睿通信规划设计有限公司

13 曾哲君 中睿通信规划设计有限公司

14 蔡少辉 广东广信通信服务有限公司

15 张乾 广州海格通信集团股份有限公司

16 许存瓒 广州市信息基础协会

17 贾鹏程 广州程星通信科技有限公司

18 孔翔鸣 广州程星通信科技有限公司

19 沈文明 广州杰赛科技股份有限公司

20 杜戈 广东有线广播电视网络有限公司

21 吴龙照 广东省电信规划设计院有限公司

22 李伟强 广东省电信规划设计院有限公司

23 胡可斌 广州市汇源通信建设监理有限公司

24 周宏成 广东省电信规划设计院有限公司

25 熊金州 中国联合网络通信有限公司广州市分公司

26 钟豫粤 中国联合网络通信有限公司广州市分公司

27 曾信广 中时讯通信建设有限公司

28 杨泽柱 广州市汇源通信建设监理有限公司

29 陈兆聪 广州市汇源通信建设监理有限公司

30 罗世豪 中通服建设有限公司

31 孙付刚 中国电信股份有限公司广州白云分公司

32 汪五三 中国电信股份有限公司广州分公司

33 陈建国 华南农业大学

34 牟来彦 广东第二师范学院

35 麦永强 中国电信股份有限公司广州分公司

36 李藻 中科院广州电子所

37 伍晓峰 广州体育职业技术学院

38 刘林东 广东第二师范学院

39 徐浩 华南理工大学计算机应用工程

40 利业鞑 广东工程职业技术学院

41 时亚弘 广州工程总承包集团有限公司

42 张冬荣 广东广信通信服务有限公司

43 吴伟文 广州明森科技股份有限公司

44 彭晓明 广州视声智能科技有限公司

45 孟祥宝 广东省现代农业装备研究所

46 谢秋波 广东省现代农业装备研究所

47 刘钊 广东益邦物流科技有限公司

48 胡建国 广州智慧城市发展研究院

49 高兵 广州广电银通金融电子科技有限公司

50 梁添才 广州广电银通金融电子科技有限公司

51 陈强 广东第二师范学院

52 黄锦麟 广州市创新电子商务交流服务中心

53 唐新民 广州数说故事信息有限公司

54 徐亚波 广州数说故事信息有限公司

55 胡梦琪 广东南方海岸科技服务有限公司

56 郇长武 广州海颐软件有限公司

57 梁丽霞 广东中标数据科技股份有限公司

58 曹林奇 中国人民解放军驻广州铁路公司军事代表办事

处

59 官全龙 暨南大学

60 周涛 解放军体育学院

61 金晓峰 广州广电银通金融电子科技有限公司

62 钟海波 广东省公安厅信息通信处

63 徐超 广州市信息安全测评中心

64 邓艳梅 中国电信广州分公司网络操作维护中心

65 蒋壮 广州广电运通金融电子股份有限公司

66 邬依林 广东第二师范学院计算机科学系

67 汪壮雄 广州视声智能科技有限公司

68 徐永键 中山大学花都产业科技研究院

69 李喆 广州广电运通金融电子股份有限公司

70 谭栋 广州广电运通金融电子股份有限公司

71 陈光 广州广电运通金融电子股份有限公司

72 邹恩 华南农业大学

73 吴建进 广州市炬元互联网科技有限公司

74 郑誉煌 广东第二师范学院物理与信息工程系

75 周毅 中山大学

76 何文砚 天巡瑞达通信技术有限公司

77 王崇军 广州海格通信集团股份有限公司

78 李励 广东广信通信服务有限公司

79 郑巍 广东技术师范学院

80 朱湘军 广州视声智能科技有限公司

81 孙华炎 中通服建设有限公司

82 程渊洪 广东信佰君略科技咨询有限公司

83 林凡 广州杰赛科技股份有限公司

84 王少华 广州杰赛科技股份有限公司

85 殷建文 广州博士信息技术研究院有限公司

86 杨飒 广东第二师范学院

87 罗英辉 广东第二师范学院

88 陈恒锐 广州市汇源通信建设监理有限公司

89 袁莉萍 星海音乐学院网络信息中心

90 杨国良 睿哲科技股份有限公司

91 何雄 广东第二师范学院

92 刘向红 广东技术师范学院

93 王晓军 广东技术师范学院

94 徐俊 广州广电通区块链科技有限公司